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SILICIUM SKINEFFECT Dr.Rilling 50 ml
 

Cena: 85,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Rilling Healthcare

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSpray kosmetyczny z krzemem, witaminą E na bazie oleju roślinnego MCT, olejku migdałowego, olejku pomarańczowego w
formie płynnej. Produkt do stosowania zewnętrznego na skórę ciała oraz twarzy.Krzem to nie tylko pierwiastek zdrowia ale również
ogromne źródło urody i młodości. Wiele naukowych publikacji wskazują, że wraz z wiekiem w naszej skórze maleje zawartość krzemu,
który znacząco wpływa na opóźnienie procesów starzenia. Jest on niezwykle istotny dla naszej skóry, przede wszystkim dlatego, że jest
niezbędny w procesie tworzenia głównego białka tkanki łącznej- kolagenu. Bierze udział w reakcji chemicznej spajającej oddzielne
włókna kolagenu i elastyny, co zapewnia prawidłową elastyczność i wytrzymałość tkanki.Według badań naukowych stosowanie krzemu
prowadzi do poprawy różnych problemów skórnych, takich jak swędzenie, wyprysk, otarcia skóry, atopowe zapalenie skóry, oparzenia i
oparzenia (w tym oparzenia słoneczne) lub ukąszenia owadów. Produkt Silicium Skineffect w formie spray’u przyczynia się zatem do
szybszej i lepszej regeneracji tkanek.Wyjątkowe działanie Silicium Skineffect opiera się za wysokiej zawartości krzemionki (dwutlenku
krzemu). Wykorzystywany jest nie tylko w kuracji przeciwstarzeniowej, ale również przynosi pozytywne efekty przy problemach
skórnych. Płynna formuła produktu została oparta na bazie oleju MCT- oleju roślinnym bogatym w średniołańcuchowe kwasy
tłuszczowe chroniące barierę lipidową naskórka. Silicium Skineffect został uzupełniony o witaminę E, która jest nazywana „witaminą
młodości”, jest to jeden z najważniejszych przeciwutleniaczy w naszym organizmie. Oprócz witaminy E w składzie kosmetyku znajdują
się również dobroczynne olejki- olejek migdałowy i pomarańczowy, które posiadają silne właściwości nawilżające i
przeciwstarzeniowe.DziałanieStosowanie preparatu zapewnia optymalne natłuszczenie skóry, która odwdzięczy się doskonałą
gładkością i jędrnością. Przeciwdziała również uczuciu napięcia oraz swędzeniu skóry. Forma sprayu sprawia, że kosmetyk jest
wygodny i łatwy w użyciu.Sposób użyciaWstrząsnąć przed użyciem. Oczyszczoną wcześniej skórę spryskać równomiernie z odległości
ok. 5-10 cm i wetrzeć. Spray nadaje się do każdego rodzaju skóry i można go stosować kilka razy dziennie.SkładKrzemionka (dwutlenek
krzemu)Witamina EOlej roślinny MCTOlejek migdałowyOlejek pomarańczowy
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